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Genre
Autre

Femme
22

-de 18 ans
18 ans
19 ans
20 ans
27 ans
22 ans

30-40 ans

CFUO de Poitiers
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La promotion des 1A du
CFUO de Poitiers est
composeée de 26 étudiants.
23 ont répondu au sondage.

Age au moment de
l'entrée en L1
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Ancien bac S

Ancien bac L

Ancien bac S S/

Humanité, Littérature et Philosophie

Sciences de la Vie et de la Terre

Physigue Chimie
Mathématiques
15
Mention du bac
Sans mention
4.3%
Assez bien
17.4%
Bien
56.5%
Tres bien
21.7%
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g Ou étaient-ils I'année passée ? :
6
4
2
0
N O % 2 & @ 9
(\rb @ (/X X Q\’ ()}} (/X
&Q}QQ\ Q)/Z) Q)rb Q)”G(J <Q/‘7Q’ Q\sz} Q)’b
RS
(\\
\(\O
R
K
(o)
&

A partir de Bac + 1, quelles formations ont-ils suivies ?
Polytech, Biologie/physique, psychologie
Licence d'anglais + Master MEEF
Prépa Ortho*
Médecine
Licence de psychologie
M2 Géographie+commmunication
Infirmiere
Ingénieur
Sciences du langage
Biologie

0 1 2 3 4
*A savoir que certains ont fait une prépa Ortho et d'autres formations en parallele ou les années
suivantes
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; Région d'origine
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A combien de km de leur ville d'origine sont-ils ¢
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Plus de 10 fois

Entre 5et 10

fois
21.7%

21.7%

Combien de fois comptent-ils
rentrer chez eux ce semestre ?

2 fois
30.4%

3 fois
4.3%

4 fois
21.7%

A combien s'élevent les dépenses de transport pour

un aller-retour ?
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Pour combien de regroupements ont-ils *
réalisé des voeux ?

15
10

Pour combien de CF ont-ils réalisé des voeux ¢
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1 3 o 10 11 12 13 14 15 16
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*«  Dans combien de CF ont-ils été admis 2 .-
TS . ° o ® ?
6
4
2
0
1CF 2 CF 3CF 4 CF 5 CF 6 CF 7 CF 10 CF
3 ans
17.4%
Combien d'années ont- .
ils tenté I'entrée en CF ? 47.8%
1an
34.8%
Pourquoi avoir choisi ce CF ¢
Taille de la promotion
Rapprochement familial
Ville
Particularité du CF
Vie associative
Je n'ai été admis que dans ce CF
15
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O Avis sur le CF T
e Moyennement satisfait <ot
s 4.3% ‘

Tres satisfait
43.5%

Satisfait
52.2%

Avantages :

- Petite promotion
- Batiments neufs, propres et modernes
- Bonne ambiance intra et inter-promo

- Bonne intégration -
Inconvénients:

- SUAPS '
. Aecodeiene - Fac pas dans le centre-ville
| SF - Organisation/Administration

- RU a 5min en voiture/ 15min a pied
- Pas de salle pour pique-niquer
- Cours sur 2 campus (SDL)

- Partiels avant Noé|
- Vacances (Toussaint, Noél, Février)
- Journées banalisées pour les stages
- Flexibilité sur les lieux de stage

- Professeurs a I'écoute

- Bien desservi par les bus

- Local réserveé aux Ortho (manger,
travailler)
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S Avis sur Poitiers s

Tres satisfait
39.1%

Satisfait
60.9%
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